PORTARIA Nº 94/2013

HOMOLOGA o enquadramento dos servidores que menciona nos termos da resolução nº 1045, de 21 de dezembro de 2006, e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais, considerando o que determina o § 2° do artigo 61 da resolução n° 1045, de 21 de dezembro de 2006, e suas alterações e tendo em vista o parecer emitido pela comissão de enquadramento desta casa, resolve:
Art. 1º - HOMOLOGAR o enquadramento dos servidores abaixo relacionados no plano de carreira dos cargos, de que trata o Capítulo XI da Resolução nº 1045, de 21 de dezembro de 2006, e suas alterações:

	Servidor
	Matr.
	Cargo

	Ana dos Reis
	111
	Auxiliar de Serviços Gerais
	CLASSE II

EE 002 – G2
	CLASSE III

EE 003 – G3

	Fátima Aparecida Belani
	100
	Secretária Geral
	CLASSE II

EE014 – I14
	CLASSE III

EE015 – I15

	José Antonio Rodrigues
	109
	Auxiliar de Manutenção
	CLASSE II

EE002 – H2
	CLASSE III

EE003 – H3

	Josefina da Silva de Sousa
	110
	Auxiliar de Serviços Gerais
	CLASSE II

EE002 – H2
	CLASSE III

EE003 – H3

	Maria Claret Sagiorato do Amaral
	104
	Agente Legislativo
	CLASSE II

EE 012 – H12
	CLASSE III

EE 013 – H13

	Maria do Carmo Freitas Macedo
	103
	Agente Legislativo
	CLASSE II

EE 012 – H12
	CLASSE I

EE 013 – H13

	Valéria Simão Rezende
	101
	Agente Legislativo
	CLASSE II

EE 012 – H12
	CLASSE I

EE 013 – H13

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 09 de Agosto de 2013.

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE